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KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK 
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Erik Bruno 

KOMMUNSTYRELSEN 
2023-05-02 

Yttrande avseende revisorernas granskning av 
lokalförsörjning 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att översända yttrande avseende revisorernas 
granskning av lokalförsörjning, daterad den 1 mars 2023, till kommun-
revisionen som sitt svar på granskningen av kommunens lokalförsörjning. 

Ärendet 

KPMG har av Täby kommuns revisorer fått i uppdrag att översiktligt granska 
kommunens arbete med lokalförsörjning. Uppdraget ingår i revisionsplanen för 
år 2022. 

Revisorernas sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen har säkerställt 
att lokalförsörjningsarbetet i kommunen har en ändamålsenlig planering, 
samordning och framförhållning. 

Med bakgrund av granskningen lämnar revisorerna rekommendationer till 
kommunstyrelsen inom vissa områden. Kommunstyrelsens avser att utifrån 
rekommendationerna utveckla dokument och processer inom lokalförsörjningen 
och har lämnat följande svar. 

Den första rekommendationen var att kommunen ska anta strategin för 
lokalförsörjningsarbetet i ett separat politiskt beslut. I samband med att 
kommunens strategi för fastighetsägande och lokalförsörjning ses över ska 
kommunen även se över hur dokumentet ska beslutas.  

Den andra rekommendationen var att kommunen ska upprätta ett styrande 
dokument som omfattar konkretisering av strategin samt tydliga beskrivningar av 
roller, funktioner och ansvar i lokalförsörjningsprocessen. Kommunen har ett 
dokument som beskriver lokalförsörjningsprocessen. Dokumentet kommer att 
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utvecklas och kompletteras med roller, funktioner och ansvar.  Bedömningen är 
att dokumentet kompletterar och konkretiserar kommunens strategi för 
fastighetsägande och bör därmed inte antas politiskt.   

Den tredje rekommendationen var att kommunen ska efterfråga uppföljning av 
underhållsarbetet och vidta erforderliga åtgärder vid behov i syfte att minska 
underhållsskulden. Kommunstyrelsen får uppföljning av underhållsarbetet 
kontinuerligt genom ekonomiska uppföljningar av pågående projekt en gång i 
kvartalet. Behov av åtgärder för underhåll tas fram och inarbetas i kommande 
verksamhetsplaner i form av en investeringsplan. Utöver det har kommunen för 
avsikt att utveckla informationen om underhållsbehov i uppföljningarna. 

Katarina Kämpe 
Kommundirektör 

Håkan Larsson 
Ekonomichef 

Bilagor 

1. Missiv Granskning av lokalförsörjning, Kommunrevisionen Täby 
kommun, daterad den 25 januari 2023 

2. Granskning av lokalförsörjning, KPMG AB, daterad den 25 januari 
2023 

3. Yttrande avseende revisorernas granskning av hantering och 
redovisning av anläggningstillgångar, daterad den 1 mars 2023 

Expedieras 

Kommunrevisionen 
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